



Poznaj MOC niezwyklej prozdrowotnej bakterii Narine! Te produkty znajdziesz w Iławie

data aktualizacji: 2025.02.14



Nazywana "narodowym skarbem Armenii", gdzie została ponad 70 lat temu odkryta i jest do dziś powszechnie stosowana - zarówno terapeutycznie, jak i profilaktycznie. W Polsce dostępna i popularyzowana od stosunkowo niedawna, bo od kilku lat, zyskuje sobie stale rosnące grono wielkich entuzjastów. Mowa o niezwyklej ludzkiej bakterii Narine o silnych właściwościach prozdrowotnych - przeczytaj więcej i dowiedz się, co Narine może zrobić także dla Twojego zdrowia!

Lactobacillus acidophilus Er-2 317/402 Narine - to dokładna nazwa wyjątkowej bakterii "od człowieka dla człowieka", która na polskim rynku dostępna jest w produktach marki Narum.

W Iławie oficjalnym dystrybutorem jest sklep ZDROWO NACUDOWANE na ulicy Królowej Jadwigi 7. Mają tu szeroki wybór produktów marki Narum i gruntowną wiedzę. Pomogą Ci dobrać ten najważniejszy produkt - bo dzięki obecności dodatkowych substancji aktywnych Narum wychodzi naprzeciw różnym potrzebom. Przy zakupie w sklepie ZDROWO NACUDOWANE dowolnego produktu Narum - na hasło "Info Iława" miła niespodzianka!

URATOWANE ŻYCIE WNUCZKI BADACZA

Bakteria Narine zyskała rozgłos i szerokie uznanie w Armenii krótko po niezwykłych wydarzeniach, które miały swój początek w 1954 roku. Wówczas badacz Armeńskiej Narodowej Akademii Nauk, naukowiec Instytutu Mikrobiologii dr Levon Akopovich Erzinkyan **wyzolował ze smółki swojej wnuczki unikalny szczep bakterii kwasu mlekowego**, który następnie poddał badaniom.

Kiedy cztery lata później **dziewczynka zapadła na ciężką infekcję jelitową** i jej życie było zagrożone, a lekarze bezradnie rozkładali ręce, nie mogąc jej pomóc, dr Erzinkyan podał wnuczce ten sam szczep bakterii, który wcześniej wyizolował z jej smółki. **Narine wyzdrowiała** - a niezwykła bakteria, która uratowała jej życie, została nazwana na jej cześć.

"NARODOWY SKARB ARMENII"

Narine szybko zyskała uznanie nie tylko w swojej "ojczyźnie", ale i innych krajach ówczesnego ZSRR.

Już rok po ocaleniu Narine rząd Armenii wprowadził bakterię **jako obowiązkowy dodatek do mleka** na oddziałach neonatologicznych i w przedszkolach. Rezultaty były doskonałe - dzieci nie chorowały na schorzenia przewodu pokarmowego, miały lepszą odporność, fizjologię i metabolizm. Z kolei w 1986 roku, po tym, jak bakteria przyczyniła się do normalizacji flory jelitowej i poprawy stanu zdrowia osób leczonych po wybuchu elektrowni jądrowej w Czarnobylu, **rekomendację** stosowania szczepu Narine w tak ekstremalnych sytuacjach **wydała Światowa Organizacja Zdrowia**.

- W chwili obecnej istnieje ok. 200 badań klinicznych i opublikowanych artykułów, które dokumentują bezpieczeństwo, skuteczność i działanie bakterii Lactobacillus acidophilus Er-2 szczep 317/402 Narine. Przez ponad 60 lat stosowania u niemowląt, dzieci i dorosłych, nie odnotowano żadnych skutków ubocznych - czytamy na oficjalnej stronie Narum.

NARINE W POLSCE. HISTORIA RÓWNIE NIEZWYKŁA JAK SAMA BAKTERIA

Michał Toczyłowski, który wprowadził Narine na polski rynek, jest przekonany o skuteczności tego niezwykłego szczepu bakterii, bo doświadczył jego działania na sobie i najbliższych. Kiedyś był zdesperowanym ojcem, który **szukał ratunku dla jednego ze swoich synów, u którego zdiagnozowano zwiotczenie mięśni**. Po wielomiesięcznych poszukiwaniach natrafił na wzmiankę o niezwykłych właściwościach Narine w rosyjskiej literaturze i nawiązał kontakt z producentem w Armenii. Po swoich osobistych doświadczeniach postanowił, że wprowadzi Narine do Polski i innych europejskich krajów. Dziś te produkty znane są pod nazwą Narum. **Łączą naturalne pochodzenie składników z najnowszą technologią produkcji i gwarancją jakości** - od 2018 roku.

CO CZYNI BAKTERIĘ NARINE TAK NIEZWYKŁĄ I PROZDROWOTNĄ?

Marka Narum dba o popularyzację wiedzy i badań na temat bakterii Narine. W jej materiałach odnajdujemy informacje o tym, co stanowi o mocy Narine – co czyni ją tak niezwykłą i prozdrowotną.

Narine to największa bakteria przewodu pokarmowego i jednocześnie najdłużej żyjąca bakteria na świecie. Ponadto charakteryzuje się wyjątkową odpornością na działanie kwasu żołądkowego. Dzięki temu, że Narine nie ginie w jelitach tak szybko jak inne bakterie i jest tak odporna oraz żywotna, **wykonuje w jelitach człowieka wyjątkowo efektywną pracę** – a ponieważ jest w stanie przetrwać relatywnie długo, pracę tę rozkłada na wiele dni.

W tym czasie m.in.:

- uszczelnia błonę śluzową jelita, zapobiegając przedostawaniu się patogenów i toksyn do organizmu,
- wykazuje silną aktywność przeciwbakteryjną, antybiotyczną i przeciwgrzybiczą.
- znacząco (średnio aż o 70% w ciągu tygodnia!) zwiększa przyswajanie wszystkich witamin i minerałów.

DLA CHOREGO I DLA ZDROWEGO - DLA KAŻDEGO

Narine przyjmować można w różnych formach – od kapsułek i tabletek przez suchy proszek aż po roztwór z mlekiem lub wodą. Bakteria dostępna jest w produktach zawierających także inne wspomagające nasze zdrowie substancje aktywne. **W Ławie oficjalnym dystrybutorem marki Narum jest sklep ZDROWO NACUDOWANE na ulicy Królowej Jadwigi 7. Tam znajdziecie szeroki wybór tych produktów dostępnych od ręki, zawsze możecie też liczyć na fachowe i przyjazne doradztwo oraz dodatkowe publikacje. Zapraszamy!**

Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77268-poznaj-moc-niezwyklej-prozdrowotnej-bakterii-narine-te-produkty-znajdziesz-w-ilawie>